
Risteillen lounaalle
Viikinsaareen
arkisin 13.5.–4.9.2026

Lähde nauttimaan kesäisestä lounaasta Tampereen Viikinsaareen.  
Viikinsaaren vihreä luonto, idyllinen pitsihuvila, suloiset hiekkarannat ja 

nostalginen tunnelma hurmaavat kesäretkeilijät.

Vuonna 1866 perustettu Ravintola Viikinsaari on Tampereen vanhimpia 
edelleen toiminnassa olevia ravintoloita. Ravintola tarjoaa järvi- ja saarimiljööstä 

inspiraationsa ammentavaa värikästä, kiinnostavaa ja modernia ruokaa  
sesongin parhaista raaka-aineista.

Laukontori – Viikinsaari – Laukontori

Elämyksen kesto noin 
1,5–2,5 h sis. lounaan



Risteillen lounaalle  
Viikinsaareen ryhmille 

 Hinta: 42 € / hlö, Eläkeläiset 39 € / hlö 

Varmista saatavuus ja varaa paikkasi ajoissa!
Lisätiedot ja varaukset: asiakaspalvelu@hopealinjat.fi | 010 422 5600

Lähde nauttimaan kesäisestä lounaasta Tampereen Viikinsaareen.  
Viikinsaaren vihreä luonto, idyllinen pitsihuvila, suloiset hiekkarannat ja nostalginen tunnelma 

hurmaavat kesäretkeilijät. 

Tampereen kaunein kesäkeidas sijaitsee 20 minuutin risteilyn päässä keskustan tuntumasta, 
Laukontorin satamasta.

Vuonna 1866 perustettu Viikinsaari on Tampereen vanhimpia edelleen toiminnassa olevia 
ravintoloita. Ravintola tarjoaa järvi- ja saarimiljööstä inspiraationsa ammentavaa värikästä, 

kiinnostavaa ja modernia ruokaa sesongin parhaista raaka-aineista. Ravintolassa hyödynnetään 
myös Viikinsaaren oman yrttitarhan antimia.

Lounaan jälkeen kannattaa varata aikaa Viikinsaaren eri kohteisiin tutustumiseen. 

Viikinsaaren vehreään luontoon, sen kasveihin ja linnustoon pääsee tutustumaan 
luonnonsuojelualuetta kiertävän luontopolun avulla. Viikinsaaressa vieraillessa kannattaa 

piipahtaa myös Pyhäjärven ekumeenisessa kappelissa. Info -rakennuksessa sijaitsevassa Galleria 
Viikinsaaressa on vaihtuvia taidenäyttelyjä keskittyen paikallisiin taiteilijoihin. Galleria Viikinsaari 

on avoinna infon aukioloaikoina. 

Ennen paluumatkaa Laukontorille Cafe Hellman tarjoilee maukkaat kahvit ja kahviherkut  
upeissa järvimaisemissa. Tuliaisostokset voit ostaa mukaan SaariShopista.

Sisältää meno-paluuristeilyn Laukontorilta Viikinsaareen normaaleilla reittivuoroilla ja lounaan 
noutopöydästä ravintola Viikinsaaressa. Ryhmäpaketti saatavilla arkisin Viikinsaaren  

aukioloaikojen mukaisesti.

Tarjoamme ryhmänvetäjälle tai matkanjohtajalle (1hlö) paketin veloituksetta,  
kun ryhmän koko on yli 30 hlöä. Ryhmän minimikoko 20 hlöä.

Lounasmenu Viikinsaari

Muutokset mahdollisia.

Viikinsaaren lounas nautitaan upeasta ja runsaasta noutopöydästä. Lounas sisältää useita 
erilaisia salaatteja, tuoretta leipää ja juustoja. Lounaalla on myös lämmin pääruoka herkullisine 

lisukkeineen. Pääruoasta on aina tarjolla myös kasvisvaihtoehto ennakkotilauksesta.

Lounaan päätteeksi nautitaan kahvi tai tee.

Tule nauttimaan lounas upeassa pitsihuvilassa, kauniissa Viikinsaaressa.


